
Médaille du jeudi 30/05
GOLF CLUB DU COLORADO - 30.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAMBOURAN, Jean-Albert COLORADO 54,0 13 13 32,4

2 --- LABBE, Bruno COLORADO 35,6 11 11 28,1

3 --- DUMINIL, Thibaud COLORADO 26,4 10 10 24,3

T4 --- THOMAS, Pascal COLORADO 23,4 8 8 22,9

T4 --- LALLEMAND, Bénédicte COLORADO 54,0 8 8 34,2

T6 --- EUDOR, Bruno COLORADO 30,2 7 7 29,5

T6 --- JOLY, Frédérique, Tiana COLORADO 45,0 7 7 43,8

T8 --- RICHARDSON, Christian COLORADO 29,4 6 6 29,1

T8 --- CARPANO VERCELLONE, Paul COLORADO 27,9 6 6 28,5

10 --- VANGREVELYNGHE, Martine COLORADO 30,5 5 5 30,3

11 --- TAMBOURAN, Marie-Elisemene COLORADO 54,0 4 4 41,7

12 --- EKERE, Naëlle COLORADO 48,3 3 3 43,6

13 --- TOUZET, Claude COLORADO 54,0 2 2 48,9

T14 --- MARGELIN, Philippe COLORADO 39,5 0 0 39,5

T14 --- DUMAY, Françoise COLORADO 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAMBOURAN, Jean-Albert COLORADO 54,0 42 42 32,4

2 --- LALLEMAND, Bénédicte COLORADO 54,0 36 36 34,2

3 --- TAMBOURAN, Marie-Elisemene COLORADO 54,0 30 30 41,7

4 --- LABBE, Bruno COLORADO 35,6 25 25 28,1

5 --- JOLY, Frédérique, Tiana COLORADO 45,0 24 24 43,8

T6 --- TOUZET, Claude COLORADO 54,0 23 23 48,9

T6 --- DUMINIL, Thibaud COLORADO 26,4 23 23 24,3

8 --- EKERE, Naëlle COLORADO 48,3 22 22 43,6

T9 --- RICHARDSON, Christian COLORADO 29,4 21 21 29,1

T9 --- EUDOR, Bruno COLORADO 30,2 21 21 29,5
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11 --- THOMAS, Pascal COLORADO 23,4 20 20 22,9

12 --- CARPANO VERCELLONE, Paul COLORADO 27,9 19 19 28,5

13 --- VANGREVELYNGHE, Martine COLORADO 30,5 18 18 30,3

14 --- DUMAY, Françoise COLORADO 54,0 11 11 54,0

15 --- MARGELIN, Philippe COLORADO 39,5 6 6 39,5
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Total :  30 joueurs


